Carlos Eduard

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO 13
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES ao Ilustríssimo Senhor, João Amaro

Pinheiro, Chefe do Cartório Eleitoral, da 90a Zona Eleitoral, pela preparação, dedicação e

eficiência que desenrolou o pleito eleitoral no município, ocorrido no dia 2 de outubro de 2016.

APROVADA
1 0 OUT. 2016

Vareador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

É com grande orgulho que parabenizamos o Ilustríssimo Senhor, João Amaro Pinheiro, Chefe

do Cartório Eleitoral, da 90a Zona Eleitoral, pela preparação, dedicação e eficiência que

desenrolou o pleito eleitoral no município, ocorrido no dia 2 de outubro de 2016.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 e Outubro de 2016.

a-Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1